PAGE
4

СОВЕТ

ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 апреля 2018 года № 4 п.2                                             с. Грачев Куст
Об отмене решения
В связи с противоречиями с действующим законодательством, на основании Устава Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет РЕШИЛ:
1. Решение Совета Грачево-Кустовского муниципального образования от 09.03.2016 года № 49 п.1 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Грачево-Кустовском муниципальном образовании Перелюбского муниципального района Саратовской области сведений о доходах и расходах, проверки достоверности доходов и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение с 28.04. 2018 года в специально установленных местах.

Глава Грачево-Кустовского
муниципального образования

Перелюбского муниципального района

Саратовской области                                                                      Л.С.Беспалько